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حکم شیخ علی سلمان آخرین میخ در تابوت آل خلیفه است/ چراغ سبز انگلیس برای کشتار
مردم بحرین

یک کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به اینکه حضور نخست وزیر انگلیس در نشست سران کشورهای عضو شورای

همکاری خلیج فارس در بحرین چراغ سبز انگلیس برای کشتار مردم بحرین بود گفت: از آغاز سال 2017 قیام مردم

بحرین خشن تر می شود.

به گزارش آران نیوز: در خصوص اهداف آل خلیفه از تثبیت حکم حبس شیخ علی سلمان دبیر کل جمعیت الوفاق بحرین گفت:
با توجه به اینکه در طول 6 سال گذشته، قیام مردم بحرین یک قیام مسالمت آمیز و مسالمت جویانه بوده و صرفا در خصوص
انجام اصلاحات در پیکره رژیم آل خلیفه بوده اما این رژیم با تکیه بر عربستان، انگلیس و آمریکا تلاش می کند تا راه مصالحه و
همگرایی میان مردم بحرین و حاکمیت را ببندد و شرایطی را فراهم کند که از طریق دستگیری و زندانی رهبران قیام مردم

بحرین این قیام را سرکوب کند.
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بحرین تا دو ماه دیگر
این کارشناس مسائل غرب آسیا خاطرنشان کرد: تجدید و تثبیت حکم زندانی شیخ علی سلمان نه تنها ملت بحرین را وادار به

سکوت نخواهد کرد بلکه موجب خواهد شد تا مردم بحرین تقابل خصومت آمیزی برای جلوگیری از سرکوب در پیش بگیرند.
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بحرین تا دو ماه دیگر
هانی زاده تاکید کرد: حکم شیخ علی سلمان آخرین میخی است که بر تابوت رژیم آل خلیفه کوبیده خواهد شد و رژیم آل خلیفه

نتیجه معکوس خواهد گرفت. زیرا ادامه سرکوب نخواهد توانست شعله های قیام مردم بحرین را خاموش کند.
وی با اشاره به دخالت های انگلیس، آمریکا و عربستان در سرکوب مردم بحرین اظهار داشت: حضور خانم "ترزا می" نخست
وزیر انگلیس در نشست سران کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس که در بحرین برگزار شد به معنی چراغ سبز انگلیس

برای سرکوب مردم بحرین است و انگلیس در کشتار مردم بحرین نقش داشته و دست آن به خون مردم بحرین آغشته است.
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بحرین تا دو ماه دیگر
وی تصریح کرد: به همین دلایل به نظر می آید، که انگلیس، عربستان و آمریکا در ماجرای زندانی کردن رهبران قیام مردم

بحرین نقش داشتند.
هانی زاده با تاکید بر اینکه قیام مردم بحرین یک قیام مردمی بوده و قائم به اشخاص نیست اظهار داشت: ملت بحرین به راه
خودش ادامه خواهد داد و با توجه به نقش رهبری که شیخ عیسی قاسم، شیخ علی سلمان و سایر رهبران قیام مردی بحرین

دارند به نظر می آید که مردم راه خودشان را ادامه خواهند داد.
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بحرین تا دو ماه دیگر
وی خاطرنشان کرد: در این شرایط تقابل خشونت آمیزی در انتظار حاکمیت بحرین خواهد بود و مردم ناچار خواهند شد به

صورت خشن تری با حکومت آل خلیفه برخورد کنند.
این کارشناس مسائل غرب آسیا با بیان اینکه مردم بحرین با عقلانیت هدایت قیامشان را در دست گرفته و سعی می کنند از
انجام اعمال احساسی و عاطفی خودداری کند اظهار داشت: اما اگر این وضعیت ادامه پیدا کند و رژیم آل خلیفه در زندانی کردن
رهبران آل خلیفه اصرار بورزند مردم در آینده شیوه های خشن تری را نسبت به آل خلیفه اتخاذ خواهند کرد و ممکن است ظرف

2 ماه آینده و از آغاز سال 2017 میلادی جریان قیام مردم بحرین به سمت خشونت بیشتری حرکت کند.
هانی زاده در پاسخ به سوالی مبنی براینکه خشونت ها از جنس درگیری های فیزیکی و یا مسلحانه خواهد بود گفت: هیچ
ملتی تا آخر در انتظار اینکه رژیم ها بیایند آنها را سرکوب کنند باقی نمی ماند و طبیعی است راهکارهای خودشان را ایجاد
خواهند کرد و ناچار خواهند شدند که شیوه های تقابل خشن تری را دنبال کنند و این طبیعی است که هر انقلابی اگر رهبران آن

بخواهند می توانند در مقابل حاکمیت ایستادگی کنند.
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